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POPIS
IMOVINE STEČAJNOG DUŽNIKA
01 KUHINJA














Tabela 01
	Redni broj
	Inventarni broj
	OPIS
	KOLIČINA

stanje po knjigama
	Knjigovodstvena 
vrednost

po knjigama
	KOLIČINA

stvarno stanje po popisu
	Likvidaciona vrednost
	Napomena

	1
	10010
	Profesionalani sekač
	1
	
	1
	95.000,00
	sa dodacima

	2
	10011
	dodatak
	1
	
	1
	
	

	3
	10012
	dodatak
	1
	
	1
	
	

	4
	10013
	dodatak
	1
	
	1
	
	

	5
	10014
	dodatak
	1
	
	1
	
	

	6
	10015
	dodatak
	1
	
	1
	
	

	7
	10016
	dodatak
	1
	
	1
	
	

	8
	10017
	dodatak
	1
	
	1
	
	

	9
	10020
	Sudopera sa česmom
	1
	
	1
	3.000,00
	

	10
	10030
	Radni sto mali
	1
	
	1
	2.000,00
	

	11
	10031
	police uz sto
	1
	
	1
	1.000,00
	

	12
	10040
	mašina za filter kafu
	1
	
	1
	15.000,00
	

	13
	10050
	Polica od nerđajućeg čelika
	2
	
	2
	2.000,00
	

	14
	10060
	Držač za sapun
	1
	
	1
	500,00
	

	15
	10070
	Polica od nerđajućeg čelika
	1
	
	1
	1.000,00
	mala

	16
	10080
	Plastične daske za sečenje
	12
	
	12
	1.200,00
	

	17
	10090
	Mikrotalasna pećnica 
	1
	
	1
	20.000,00
	„SAMSUNG“

	18
	10100
	Posude za pripremanje hrane
	21
	
	21
	21.000,00
	Nerđajući čelik

	19
	10110
	Korpe za hleb sa poklopcem
	2
	
	2
	1.000,00
	

	20
	10120
	Korpe razne
	3
	
	3
	1.500,00
	

	21
	10130
	Električni sekač „Alaska“
	1
	
	1
	10.000,00
	mali

	22
	10140
	Noževi
	1
	
	1
	2.000,00
	komplet

	23
	10150
	Ostali mali elementi
	1
	
	1
	1.000,00
	Komplet plehova


01 KUHINJA

23 Pozicije u Tabeli 01

Ukupna vrednost pozicija Tabele 01:
177.200,00 dinara
POPIS

IMOVINE STEČAJNOG DUŽNIKA
02 KANCELARIJA













Tabela 02
	Redni broj
	Inventarni broj
	OPIS
	KOLIČINA

stanje po knjigama
	Knjigovodstvena 

vrednost

po knjigama
	KOLIČINA

stvarno stanje po popisu
	Likvidaciona vrednost
	Napomena

	1
	20010
	Sef
	1
	
	1
	4.000,00
	

	2
	20020
	Printer/fax
	1
	
	1
	5.000,00
	

	3
	20030
	Polica
	1
	
	1
	1.000,00
	

	4
	20040
	Polica
	1
	
	1
	1.000,00
	

	5
	20050
	APC Back ups
	1
	
	1
	5.000,00
	

	6
	20060
	monitor
	1
	
	1
	10.000,00
	

	7
	20070
	monitor
	1
	
	1
	10.000,00
	

	8
	20080
	USB mustek
	1
	
	1
	2.000,00
	

	9
	20090
	Računar sa softverom
	1
	
	1
	50.000,00
	„De Fratello“


02 KANCELARIJA
9 Pozicija u Tabeli 02



Ukupna vrednost pozicija Tabele 02:
88.000,00 dinara
POPIS

IMOVINE STEČAJNOG DUŽNIKA
03 PREDNJI DEO OBJEKTA











Tabela 03
	Redni broj
	Inventarni broj
	OPIS
	KOLIČINA

stanje po knjigama
	Knjigovodstvena 

vrednost

po knjigama
	KOLIČINA

stvarno stanje po popisu
	Likvidaciona vrednost
	Napomena

	1
	30010
	Alamni sistem
	1
	
	1
	15.000,00
	

	2
	30020
	Kamera
	1
	
	1
	50.000,00
	

	3
	30030
	Kasa
	1
	
	1
	7.000,00
	

	4
	30040
	Štampač računara
	1
	
	1
	25.000,00
	

	5
	30050
	Radni sto od nerđ. čelika
	1
	
	1
	6.000,00
	duži

	6
	30060
	Ormani od nerđajućeg čelika
	2
	
	2
	8.000,00
	

	7
	30070
	Drvena polica na zidu, plava
	1
	
	1
	1.000,00
	

	8
	30080
	Frižider
	1
	
	1
	30.000,00
	

	9
	30090
	Frižider sa mermernom površinom
	1
	
	1
	50.000,00
	

	10
	30100
	TEHNONIKS aparat za pomfrit i hleb za zagrevanje
	1
	
	1
	6.000,00
	

	11
	30110
	Friteza
	2
	
	2
	16.000,00
	

	12
	30120
	Svetla dupli reflektori
	13
	
	13
	13.000,00
	

	13
	30130
	Svetla, bele neonke
	11
	
	11
	11.000,00
	

	14
	30140
	Wiesheu rerna
	1
	
	1
	40.000,00
	

	15
	30150
	Mali gril sa vodom (Technonix) 
	1
	
	1
	6.000,00
	

	16
	30160
	Aparati za zagrevanje hrane
	2
	
	2
	2.000,00
	mali


03 PREDNJI DEO OBJEKTA
16 Pozicija u Tabeli 03



Ukupna vrednost pozicija Tabele 03:
286.000,00 dinara
POPIS

IMOVINE STEČAJNOG DUŽNIKA
04 OSTAVA














Tabela 04
	Redni broj
	Inventarni broj
	OPIS
	KOLIČINA

stanje po knjigama
	Knjigovodstvena 

vrednost

po knjigama
	KOLIČINA

stvarno stanje po popisu
	Likvidaciona vrednost
	Napomena

	1
	40010
	(razna roba bez opisa)
	1
	
	1
	500,00
	Sredstva za higijenu

	2
	40020
	Police razne
	3
	
	3
	1.500,00
	

	3
	40030
	Frižider
	1
	
	1
	20.000,00
	

	4
	40040
	Frižider
	1
	
	1
	20.000,00
	

	5
	40050
	Frižider
	1
	
	1
	20.000,00
	

	6
	40060
	Zamrzivač
	1
	
	1
	40.000,00
	

	7
	40070
	Zamrzivač
	1
	
	1
	40.000,00
	

	8
	40080
	Sudopera sa česmom
	1
	
	1
	3.000,00
	nerđajuća


04 OSTAVA
8 Pozicija u Tabeli 04



Ukupna vrednost pozicija Tabele 04:
145.000,00 dinara

POPIS

IMOVINE STEČAJNOG DUŽNIKA
05 TOALET














Tabela 05
	Redni broj
	Inventarni broj
	OPIS
	KOLIČINA

stanje po knjigama
	Knjigovodstvena 

vrednost

po knjigama
	KOLIČINA

stvarno stanje po popisu
	Likvidaciona vrednost
	Napomena

	1
	50010
	Komplet za prvu pomoć
	1
	
	1
	1.000,00
	

	2
	50020
	Komoda
	1
	
	1
	500,00
	

	3
	50030
	Držač za sapun
	1
	
	1
	500,00
	


05 TOALET
3 Pozicije u Tabeli 05



Ukupna vrednost pozicija Tabele 05:
2.000,00 dinara

UKUPNA PROCENJENA LIVIDACIONA VREDNOST IMOVINE:

698.200,00 dinara















Stečajni upravnik

U Beogradu, 31.12.2011. godine
















Branko Korenić
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